Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos — ==
Rua Marques Pombal, nº. 200, Rosário: ailara M uUnIC

Mariana/MG ÍQH! de Mar Ia na E c
Í li,lªl()L()lâd(_-: -:."f—"!:' nn IÍ_S

Em 2E 109/301 15:0€ 115 201
% fí;—ªí'-ª—º

Indicação / nº

—?Íá&à la

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA G
FERNANDO SAMPAIA DE CASTRO.

O vereador que subscreve o presente, no uso de suas atribuições legais, vem a presença
de V. Exa, e dos ilustres integrantes desta casa legislativa, para pleitear junto ao chefe
do poder Executivo Municipal, a realização da seguinte obra, em prol do interesse
publico:

Asfaltamento e construção de Passeios da Rua Alagoas no Bairro
Colina, entre as ruas Paraná e Acre.

Justificativa: A Rua Alagoas encontra-se com calçamento de pedra, sendo
que o mesmo e um aclive e esta em condições precárias de conservação,
necessitando assim de revitalização para melhorar o fluxo de veículos e
segurança dos pedestres, reclamando, portanto, a imediata atenção do
Executivo Municipal.

Mariana, 18 de Abril de 2011.

i d.
é Íarfã Ramós
Vereador.

J

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
PROVADO POR UNANIMIDADE M R 705 , 9)

W
Secfetário

——

Presicente